Индивидуальному предпринимателю

	ИП  Потяева Светлана Анатольевна

	от

	(ФИО Покупателя)

	паспорт серия

	номер

	выдан

	                        (дата выдачи и наименование органа, выдавшего паспорт)

З А Я В Л Е Н И Е
	«         »                        20      г.
	в Интернет-магазине www.askent.ru (ИП Потяева С.А.), из  каталога

	                      (дата заказа)

	www.askent.ru был оформлен заказ №

	и приобретен Товар:

	                                                                                        (наименование Товара, цвет, артикул, количество)

	стоимость которого составила
	                                   (                                                                            )
	рублей.

	                                                                                     (стоимость товара цифрами)                                  (стоимость товара прописью)

	В связи с

	,

	(причина возврата товара)

	руководствуясь Законом РФ о защите прав потребителей, прошу Вас вернуть уплаченные за Товар

	денежные средства в размере
	                                   (                                                                            )
	рублей,

	                                                                                                 (сумма цифрами)                                  (сумма прописью)

	используя следующие реквизиты:

	ФИО Получателя:

	(ФИО получателя денежных средств на кириллице)

	Номер счета карты:

	(состоит из 20 цифр)

	Банк получателя:

	БИК банка:

	(состоит из 9 цифр)

	Корр. счет:

	(состоит из 20 цифр)

	ИНН:

	(состоит из 10 цифр)

	КПП:

	(состоит из 9 цифр)

	«         »                        20      г.

	                                                                                                                                                      (дата написания заявления)

	/

	(подпись)

	(расшифровка подписи)